

Eurotents AS och tidigare samarbete med Wera AB

Det råder mycket förvirring kring Eurotents och Wera om vem som är vem, vad är vad och vilket helårstält som är vilket helårstält.

Så här ska vi kort förklara hur samarbetet har varit sedan 1995.

Eurotents är ett varumärke som ägs av Eurotents Skandinavia AS.

1995 inledde Eurotents (Free Team AS) ett samarbete med Wera och företagets tidigare ägare.

Samarbetet gick ut på att Wera fick producera på Eurotents produktionslinje för leverans/försäljning av Eurotents tält/produkter i Sverige.

Vi började tillverka a-måtts tält, del/vintertält, biltält för skåpbilar, biltält för kombi, takluckor och markiser under varumärket Eurotents. Vårt sortiment bestod av allt från bomullstält, akryltält, del/vintertält, tält med djup 2 m, 2,5 m, 3 m, till vår lyxmodell Bungalow som var en 5 kant på hela 3,5 m. djup. I mitten av 90-talet tog vi fram Storm och Extreme som tillverkades i stark PVC med 34 mm. stålstomme, det var de starkaste vintertälten som levererades på marknaden. Man kunde gå upp på taket på dessa vintertält, vilket var helt revolutionerande i vår bransch.

År 2000 introducerade vi Classic XXL på 3,5 m. djup och med variabel front. Något som återigen revolutionerade tältbranschen.

2009 levererade Eurotents sitt första året-runt-tält Vivaldi 4 Season i Norge och 2010 i Sverige.

Sedan dess har Eurotents blivit Skandinavians största leverantör av året runt-tält.

Vi har levererat över 6 000 stycken. året runt tält i Skandinavien sedan 2009.

2019 sålde Weras tidigare ägare detta företag till investerare.

Och man valde att byta varumärke till Weratents, samtidigt som Wera valde att byta varumärke så valde man också att gå sin egen väg.

År 2020 valde Eurotents att bryta allt samarbete med Wera.

Alla produkter märkta Wera och levererade efter 2020 har inget med Eurotents produkter att göra.

Produkter levererade efter 2020 från Wera ska under inga omständigheter jämföras med Eurotents produkter.

Från 2021 har Eurotents startat upp egna avdelningar i Sverige och Danmark utan något samarbete med Wera.

År 2022 bytte Eurotents modellnamn från Vivaldi4season till Ask (TenCate) och Embla (PVC) på grund av en varumärkeskonflikt med Wera för namnet Vivaldi.

Eurotents har sysslat med tält sedan 1979, så all erfarenhet av tält/åretruntstält finns hos oss.

Vår filosofi är att alla ska ha råd med den bästa kvaliteten och den bästa service ni kunder förtjänar.

Team Eurotents önskar att detta var förtydligande kring samarbetet mellan Eurotents och Wera.